
      UCHWAŁA Nr 144/62/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażania zgody na udostępnienie nieruchomości na cele budowlane 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 13 ust. 1, pkt 7a, art. 25b, w związku z art. 23 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 2204 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Goleniowskiego  

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Goleniowskiego, oznaczonej numerem działki działka 100/1, położonej w obrębie 8 

miasta Goleniów, dla której Sąd Rejonowy w Goleniowie prowadzi Księgę wieczystą nr 

SZ1O/00031873/5, w celu wykonania prac związanych z budową przyłącza 

telekomunikacyjnego do budynku oraz wewnątrz budynku Starostwa Powiatowego w 

Goleniowie z związku z systemem informatycznym obejmującym centralną bazę danych 

CEPiK (Centralna Ewidencja Pojazdów i Kierowców), zgodnie z uzgodnionym 

przebiegiem wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały.    

  

§ 2. Zgoda zostaje wyrażona na rzecz EXATEL SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą  

 w Warszawie, ul. Perkuna 47, 04-164 Warszawa, 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                           

                                                                            

                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                                                                           

                                                                                      Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

             W związku z zamiarem realizacji w 2020 roku inwestycji polegającej na budowie 

przyłącza telekomunikacyjnego do budynku Starostwa Powiatowego w Goleniowie 

konieczne jest udzielenie prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Opracowała: Martyna Puciłowska 


